
ZARZĄDZENIE NR 33/2009

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Z dnia 29 maja  2009

w sprawie ustalenia planu finansowego zadania zleconego  z zakresu  

administracji rządowej na 2009r.

Na podstawie art.186 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249 poz. 2104 ze zmianami )

 Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje:

§ - 1 

Na podstawie Uchwały Nr XXXII/158/09 Rady Gminy Łęka Opatowska

z dn 29-05- 2009r. w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2009r.

zatwierdza się  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

na 2009r. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ - 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łęka 

Opatowska.

§ - 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2009

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dnia 29 maja 2009r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2009R.

DOTACJE

Dział - 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

       PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

       ORAZ SĄDOWNICTWA 4 980     

rozdz. 75101 - Urzędy Naczelnych Organów Władzy 

          Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 825        

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizacje zadań bieżących z zakresu

  administracji rządowej oraz innych zadań 

  zleconych gminie ustawami 825        

rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików 

         województw, wybory wójtów, burmistrzów

         i prezydentów miast oraz referenda gminne 4 155     

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizacje zadań bieżących z zakresu

  administracji rządowej oraz innych zadań 

  zleconych gminie ustawami 4 155     

rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 473     

§ - 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizacje zadań bieżących z zakresu

  administracji rządowej oraz innych zadań 

  zleconych gminie ustawami 3 473     

Ogółem plan dotacji 8 453     

WYDATKI

Dział - 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

      PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

       ORAZ SĄDOWNICTWA 4 980     

rozdz. 75101 - Urzędy Naczelnych Organów Władzy

          Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 825        

§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 69          

§ - 4120 - składki na Fundusz Pracy 10          

§ - 4170 - wynagrodzenie bezosobowe 500        

§ - 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu

  drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100        

§ - 4750 - zakup akcesoriów komputerowych w tym

programów i licencjii 146        



rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików 

         województw, wybory wójtów, burmistrzów

         i prezydentów miast oraz referenda gminne 4 155     

§ - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860     

§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 60          

§ - 4120 - składki na Fundusz Pracy 18          

§ - 4170 - wynagrodzenie bezosobowe 382        

§ - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 285        

§ - 4300 - zakup usług pozostałych 100        

§ - 4410 - podróże służbowe krajowe 320        

§ - 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu

  drukarskiego i urządzeń kserograficznych 50          

§ - 4750 - zakup akcesoriów komputerowych w tym

programów i licencjii 80          

rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 473     

§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 189        

§ - 4120 - składki na Fundusz Pracy 31          

§ - 4170 - wynagrodzenie bezosobowe 1 250     

§ - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 073     

§ - 4410 - podróże służbowe krajowe 722        

§ - 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu

  drukarskiego i urządzeń kserograficznych 60          

§ - 4750 - zakup akcesoriów komputerowych w tym

programów i licencjii 148        

Ogółem plan wydatków 8 453     


